SECRETARÍA: Junio 9 de 2021. Presento la liquidación de costas en este proceso 

ejecutivo singular radicado 2021 00033. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $ 425.000.00 

Gastos no se reportaron  

TOTAL:     $425.000.00 

TOTAL: CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS ($425.000.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

RE

RE

Proceso:  EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante: JOSE ISMAEL MURCIA ACERO 

Demandado: NORBY LOPEZ JIMENEZ 

Radicación: 17380 40 89 005 2021 00033 00 

Sustanciación:

[...]

JOSE ISMAEL MURCIA ACERO 

Demandado: NORBY LOPEZ JIMENEZ 

Radicación: 17380 40 89 005 2021 00033 00 

Sustanciación: 619  

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, junio diez (10) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija en la suma de CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS ($425.000.00), 

las agencias en derecho en este proceso ejecutivo singular en el que aparece como 

demandante JOSE ISMAEL MURCIA ACERO-. y demandada NORBY LOPEZ 

JIMENEZ, igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de 

costas. 

Cúmplase;